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P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-38-9/19                                                
       Nowy Sącz, dnia 1 lipca 2019 r.
Dotyczy: zapytanie nr 4 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szpitalnych wyrobów papierowych, formaldehydu i akcesoriów do sterylizacji  Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ i ustawą.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Parametry Techniczne:

Zadanie nr 3 - Wskaźniki, opakowania, akcesoria do sterylizacji 33198000-4

Poz. 1 

Pytanie 3:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie testów dezynfekcji termicznej w formie paska samoprzylepnego. Jest to jego dodatkowa funkcjonalność, z której to Zamawiający może ale nie musi korzystać.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 4: 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie testów dezynfekcji termicznej pakowanych po 200szt. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Poz. 3 

Pytanie 5:

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie zestawu 100szt. Testów + przyrząd PCD z odpowiednim przeliczeniem. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza
Poz. 4 

Pytanie 6:

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie zestawu 100szt. Testów + przyrząd PCD z odpowiednim przeliczeniem. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie 7:

Zwracamy się o dopuszczenie przyrządu PCD z nakrętką „mleczną”. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. 8 

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą o określenie  co Zamawiający  ma na myśli wskazując takie określenie. Prosimy  o wyjaśnienie 
Pytanie 9:

Jeżeli Zamawiający ma na myśli konkretnego dostawcę spełniającego kryteria super miękkiego, wzmocnionego  papieru krepowanego Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty a dla Zamawiającego lepszy bilans ekonomiczny.

Odpowiedz: Opis do zadania poniżej:
Celuloza syntetycznie wiązana powierzchniowo i mikrokrepowana – włókno syntezy uszczelnione lateksem, kolor niebieski, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania niemniej niż 2,7 kN/m; w kierunku poprzecznym niemniej niż 1,7 kN/m, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania niemniej niż 1,3 kN/m; w kierunku poprzecznym niemniej niż 0,8 kN/m, wytrzymałość na przepuklinie niemniej niż 200 kPa na sucho, gramatura nominalna 60 g/m2  ( tolerancja wg. PN EN 868-2 ), charakterystyka wytrzymałościowa wydana przez producenta w celu potwierdzenia i oceny parametrów wytrzymałościowych i zgodności z normą PN EN 868-2

Poz. 9 - 15

Pytanie 10:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawów zgrzewalnych w temperaturze 150-200 stopni. Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 11:

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 12:

Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona samoklejącą etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 13:

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Poz. 13
Pytanie 14:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawa w rozmiarze 120mm x 200m. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Poz. 19
Pytanie 15:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie taśmy o szerokości 19mm. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Poz. 20

Pytanie 16:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu składającego się ze 100 testów + przyrząd PCD. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie 17:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu składającego się ze 250 testów + przyrząd PCD. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza
Poz. 23

Pytanie 18:

Zwracamy się do Zamawiającego do odstąpienia wymogu aby przyrząd miał formę otwieranego klipsa. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Poz. 24
Pytanie 19:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie testu w którym substancja testowa zmienia kolor na fioletowy po czasie 1 minuty.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Poz. 25

Pytanie 20:

Czy ze względu na fakt, iż testy do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, dla których certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, nie została określona w Ustawie o Wyrobach Medycznych ani przez żadne inne przepisy prawne  Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną i  wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy, dla których potwierdzenie zgodności z normami zostało wydane przez ich producenta?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 21:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie testów pakowanych po 250szt. Z odpowiednim przeliczeniem.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 26

Pytanie 22:

Czy ze względu na fakt, iż testy do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, dla których certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, nie została określona w Ustawie o Wyrobach Medycznych ani przez żadne inne przepisy prawne  Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną i  wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy, dla których potwierdzenie zgodności z normami zostało wydane przez ich producenta?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 23:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie testów pakowanych po 250szt. Z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 32 
Pytanie 24:

 Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty a dla Zamawiającego lepszy bilans ekonomiczny.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ


